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Listelerde neden Fatsalı yok diye serzenişte bulunanların sesi duyulmuş.

AK Parti listesinden 2 tane Fatsalı isim bulunuyor.

Bunlarından bir tanesi 4.sıra milletvekili adayı Ergün TAŞCI, diğeri ise 5.sıra milletvekili aday
Mehmet KARA.

Vefa gösterme sırası artık sizde.

Fatsa, 4. ve 5. sıra adaylarına sahip çıkıp, benimseyecek mi?

Fatsalılar bu adayları sokakta görse tanır mı?

Fatsalı aday adayları Ergün Taşçı ve Mehmet Kara’yla sahaya inip seçim çalışması yapar mı?

Bu adaylar Fatsa’da heyecan yaratabilir mi?

Konumları gereği Fatsa’da yaşamayan bu adaylarımız şehre adaptasyon sağlayabilir mi?

Bu soruların cevabını 1 Kasım seçimleri sürecinde alacağız.

Mehmet KARA’YI şahsen tanımıyoruz.
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Ergün Taşçı’yı ise 7 Haziran genel seçimlerinin aday adaylığı sürecinde tanıma fırsatı bulduk.

Başarılı, birikimli ve tecrübeli bir bürokrat kendisi.

Ankara’yı ve bürokratik işleyişi iyi bildiği için, bölgemize yapılacak olan yatırımların hızlanması
noktasında artı değer katabilecek bir isim.

Fatsa’daki STK, dernek, yerel basın ve vatandaşla bütünsel bir seçim çalışması yaparak 1
Kasın sürecinde başarı sağlayabilir.

AK Parti, 7 Haziran seçimlerinde Ordu’da 4. Milletvekilliğini kıl payı oy oranı farkıyla yitirmişti.

Ergün TAŞÇI ve Mehmet KARA’NIN teşkilatlarıyla ortaya koyacağı seçim stratejisi dengeleri
değiştirebilir.

AK Parti içerisindeki küskünlük ve ayrışmalara bu iki yeni isim etrafında toplanılıp son verilerek;
kaybedilen oylar yeniden toparlanmaya çalışılabilir.

Bu girilen viraj son virajdır.

Bu keskin virajı alamayan AK Parti ya kan kaybetmeye devam edecek, ya da küllerinden
yeniden doğmaya çalışıp derin bir nefes alarak yoluna kaldığı yerden devam edecek.

1 Kasım süreci artık fiili olarak başlamıştır.

Bu süreçte bölgemizin kazanması ümit ediyor. Tüm adaylara çalışmalarında kolaylıklar
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diliyoruz.
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